
采购清单

采购单位 靖边县东坑镇第二小学 备案函号 ZCSP-靖边县-2025-01231

项目名称 校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑镇第二小学

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,603,500.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1603500
1,603,500

.00
1 项

1,603,500
.00

校园部分消防改造、储
水池、新增应急照明、
疏散指示标志、灭火器
等

2

3

4

5
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